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	1. melléklet a 23/2017.(XI.24.) Ör. rendelethez
	
	
	
	
	
	„2.  melléklet a 4/2017.(II.27.) Ör. rendelethez

	CSANÁDAPÁCA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2017. ÉVI BEVÉTELEINEK ALAKULÁSA

	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	adatok E Ft-ban

	 
	ÁH-on belülről
	Közhatalmi
	Működési
	Felhalm.
	Átvett pénzeszközök
	Finanszírozási bev.
	Bevételek

	Kormányzati funkció
	műk.célú
	felh.célú
	bevételek
	bevételek
	bevételek
	működési
	felhalm.
	maradvány
	irányítósz
	összesen

	 
	tám.
	tám
	 
	 
	 
	célú
	célú
	ig.vétel
	tám.
	 

	 
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.

	GYÖNGYFÜZÉR SZOCIÁLIS SZOLGÁLTATÓ KÖZPONT 

	102031 Idősek nappali ellátása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	107051 Szociális étkeztetés
	 
	 
	 
	9 334
	 
	 
	 
	 
	 
	9 334

	107052 Házi segítségnyújtás
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	Kötelező feladatok összesen:
	0
	0
	0
	9 334
	0
	0
	0
	0
	0
	9 334

	102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellát.
	 
	 
	 
	8 134
	 
	 
	 1 000
	 
	 
	9 134

	102024 Demens betegek tartós bentlakásos ell.
	584
	
	
	37 057
	
	
	
	
	
	37 641

	107030 Szociális foglalkoztatás
	 
	 
	 
	60
	 
	 
	 
	 
	 
	60

	096015 Gyermekétkeztetés köznevelési int-ben
	
	
	
	2 494
	
	
	
	
	
	2 494

	096025 Munkahelyi étkeztetés
	
	
	
	3 220
	
	
	
	
	
	3 220

	104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
	9 226
	
	
	
	
	
	
	
	
	9 226

	Önként vállalt feladatok összesen:
	9 810
	0
	0
	50 965
	0
	0
	1 000
	0
	0
	61 775

	018030 Támogatási célú finanszírozási műv.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	214
	156 351
	156 565

	Funkcióhoz nem kapcsolható összesen:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	214
	156 351
	156 565

	GYÖNGYFÜZÉR SZOCIÁLIS KP. Összesen
	9 810
	0
	0
	60 299
	0
	0
	1 000
	214
	156 351 
	227 674

	CSANÁDAPÁCA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

	011130 Önk. és hiv. jogalk. és ált. ig. tev.
	 11 275
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11 275

	013320 Köztemető fenntartás és működtetés
	
	
	
	1 135
	
	
	
	
	
	1 135

	013350 Önk.vagyonnal való gazd. kapcs. feladat
	13 621
	 138 486
	 
	1 270
	 
	 
	 
	 
	 
	153 377

	041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
	15 636
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	15 636

	041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram
	84 583
	12 822
	 
	17 485
	 
	 
	 
	 
	 
	114 890

	045160 Közutak üzemeltetése, fenntartása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	052080 Szennyvízcsatorna építés, fenntart. üzem.
	
	1 172 606
	
	
	
	
	
	
	
	1 172 606

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok E Ft-ban

	 
	ÁH-on belülről
	Közhatalmi
	Működési
	Felhalm.
	Átvett pénzeszközök
	Finanszírozási bev.
	Bevételek

	Kormányzati funkció
	műk.célú
	felh.célú
	bevételek
	bevételek
	bevételek
	működési
	felhalm.
	maradvány
	állampapír
	összesen

	 
	tám.
	tám
	 
	 
	 
	célú
	célú
	ig.vétel
	beváltás
	 

	 
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.

	063080 Vízellátással kapcs. közmű üzemeltetés
	
	
	 
	555
	
	 
	
	 
	 
	555

	064010 Közvilágítás
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	066010 Zöldterület-kezelés
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	066020 Város és községgazd. egyéb szolgáltatás
	32 711
	 
	 
	8 719
	1 125
	 
	 
	 
	 
	42 555

	072111 Háziorvosi alapellátás
	7 200
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7 200

	074031 Család és nőv.i eüi gondozás Védőnő
	8 741
	28 629 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	37 370

	074032 Ifjúság egészségüi gondozás 
	158
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	158

	081030 Sportlétesítmények működtetése, fejl.
	
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	082092 Közművelődés- hagyományos ért. gond.
	
	 
	 
	1 588
	 
	 1 452
	 
	 
	 
	3 040

	104051 Gyermekvédelmi pbeli és term. ellátások
	929
	
	
	
	
	
	
	
	
	929

	106010 Lakóingatlan szoc. c. bérbeadása, üzem.
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	107060 Egyéb szociális pénzbeli és term. ellát.
	 
	 
	 
	
	 
	1 500
	 
	 
	 
	1 500

	Kötelező feladatok összesen:
	174 854
	1 352 543
	0
	30 752
	1 125
	2 952
	0
	0
	0
	1 562 226

	031030 Közterület rendjének fenntartása
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	045150 Egyéb szárazföldi személyszállítás
	
	
	
	2 246
	
	
	
	
	
	2 246

	061030 Lakáshoz jutást segítő támogatások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	066020 Város és községgazd. Mezőőrség
	1 080
	 
	1 082
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 162

	072450 Fizikoterápiás szolgáltatás
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étk.
	
	
	
	1 015
	
	
	
	
	
	1 015

	084031 Civil szervezetek működési támogatása
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Önként vállalt feladatok összesen:
	1 080
	0
	1 082
	3 261
	0
	0
	0
	0
	0
	5 423

	018010 Önk. Elszámolásai a központi ktgvetéssel
	238 086
	29 400
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	267 486

	018030 Támogatási célú finanszírozási műv.
	
	
	
	
	
	
	
	211 952
	
	211 952

	900020 Önk. funkcióra nem sorolható bev.
	 
	 
	42 300
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	42 300

	900060 Forgatási és befektetési célú fin. műv.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	220 000 
	220 000

	Funkcióhoz nem kapcsolható összesen:
	238 086
	29 400
	42 300
	0
	0
	0
	0
	211 952
	220 000
	741 738

	Önkormányzat bevételei összesen:
	414 020
	1 381 943
	43 382
	34 013
	1 125
	2 952
	0
	211 952
	220 000
	2 309 387

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok E Ft-ban

	 
	ÁH-on belülről
	Közhatalmi
	Működési
	Felhalm.
	Átvett pénzeszközök
	Finanszírozási bev.
	Bevételek

	Kormányzati funkció
	műk.célú
	felh.célú
	bevételek
	bevételek
	bevételek
	működési
	felhalm.
	maradvány
	irányítósz
	összesen

	 
	tám.
	tám
	 
	 
	 
	célú
	célú
	ig.vétel
	tám.
	 

	 
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.

	CSANÁDAPÁCAI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

	011130-0 Jegyző
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	011130-1 Csanádapáca
	 
	 
	450
	122 
	 
	 
	 
	 
	 
	572

	011130-2 Pusztaföldvár
	 
	 
	30
	
	 
	 
	 
	 
	 
	30

	011130-3 Kardoskút
	 
	 
	30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30

	018030 Támogatási célú finanszírozási műv.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 300
	87 011
	89 311

	ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL ÖSSZESEN:
	0
	0
	510
	122
	0
	0
	0
	2 300
	87 011
	89 943

	 ebből államigazgatási feladat 
	 0
	0 
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN
	423 830
	1 381 943
	43 892
	94 434
	1 125
	2 952
	1 000
	214 466
	463 362
	2 627 004

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ebből intézményfinanszírozás
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-243 362

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2 383 642


„

	2. melléklet a 23/2017.(XI.24.) Ör. rendelethez
	
	
	
	
	
	„3. melléklet a 4/2017.(II.27.) Ör. rendelethez

	CSANÁDAPÁCA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2017. ÉVI KIADÁSAINAK ALAKULÁSA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok E Ft-ban 

	 
	Személyi
	Munkaadót
	Dologi
	Ellátottak
	Egyéb műk. kiad.
	Beruházás
	Felújítás
	Egyéb
	Finansz.
	Kiadások

	Kormányzati funkció
	juttatások
	terh.jár.
	kiadások
	pénzbeli
	támogatás
	tartalék
	
	 
	felhalm.
	kiadások
	összesen

	 
	 
	SZHA
	 
	juttatásai
	 
	 
	 
	 
	kiadások
	 
	 

	 
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.

	GYÖNGYFÜZÉR SZOCIÁLIS SZOLGÁLTATÓ KÖZPONT 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	102031 Idősek nappali ellátása
	7 770
	1 733
	1 770
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11 273

	107051 Szociális étkeztetés
	3 686
	810
	7 637
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12 133

	107052 Házi segítségnyújtás
	35 764
	7 971
	 
	 
	 
	 
	 150
	 
	 
	 
	43 735

	Kötelező feladatok összesen:
	47 220
	10 514
	9 407
	0
	0
	0
	150
	0
	0
	0
	67 291

	102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellát.
	8 439
	1 884
	2 722
	
	
	
	1 000
	
	
	
	14 045

	102024 Demens betegek tartós bentlakásos ell.
	41 503
	9 246
	25 497
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	76 246

	107030 Szociális foglalkoztatás
	23 021
	3 626
	3 453
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30 100

	096015 Gyermekétkeztetés köznevelési int-ben
	2 668
	586
	17 165
	
	
	
	6 010
	
	
	
	26 429

	096025 Munkahelyi étkeztetés
	1 121
	245
	2 015
	
	
	
	
	
	
	
	3 381

	104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés
	
	
	368
	
	
	
	
	
	
	
	368

	041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
	8 832
	982
	
	
	
	
	
	
	
	
	9 814

	Önként vállalt feladatok összesen:
	85 584
	16 569
	51 220
	0
	0
	0
	7 010
	0
	0
	0
	160 383

	GYÖNGYFÜZÉR SZOCIÁLIS KP. Összesen
	132 804
	27 083
	60 627
	0
	0
	0
	7 160
	0
	0
	0
	227 674

	CSANÁDAPÁCA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

	011130 Önk. és hiv. jogalk. és ált. ig. tev.
	7 622
	1 732
	3 764
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13 118

	013320 Köztemető fenntartás és működtetés
	901
	201
	748
	
	
	
	
	
	
	
	1 850

	013350 Önk.vagyonnal való gazd. kapcs. feladat
	 
	 
	8 105
	 
	 
	 
	200
	 
	 
	 
	8 305

	041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
	   14 027
	1 609
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15 636

	041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram
	  74 004
	   9 015
	21 111
	 
	 
	 
	17 261
	 
	 
	 
	121 391

	045160 Közutak üzemeltetése, fenntartása
	
	
	4 758
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4 758

	052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése
	 
	 
	40
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	40

	063080 Vízellátással kapcs. közmű üzemeltetés
	
	
	
	 
	
	 
	
	555
	
	 
	555

	064010 Közvilágítás
	
	
	9 056
	
	
	
	
	
	
	
	9 056

	066010 Zöldterület-kezelés
	   5 750
	     1 263
	394
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	7 407

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok E Ft-ban

	 
	Személyi
	Munkaadót
	Dologi
	Ellátottak
	Egyéb műk. kiad.
	Beruházás
	Felújítás
	Egyéb
	Finansz.
	Kiadások

	Kormányzati funkció
	juttatások
	terh.jár.
	kiadások
	pénzbeli
	támogatás
	tartalék
	
	 
	felhalm.
	kiadások
	összesen

	 
	 
	SZHA
	 
	juttatásai
	 
	 
	 
	 
	kiadások
	 
	 

	 
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.

	066020 Város és községgazd. egyéb szolgáltatás
	7 259
	1 792
	25 949
	 
	2 206
	 
	1 308
	2 162
	 
	 
	40 676

	072111 Háziorvosi alapellátás
	4 123
	915
	4 147
	
	 
	 
	1 415
	 
	 
	 
	10 600

	074031 Család és nőv.i eüi gondozás Védőnő
	5 975
	1 314
	4 044
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11 333

	074032 Ifjúság egészségüi gondozás 
	 
	 
	158
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	158

	081030 Sportlétesítmények működtetése, fejl.
	
	
	30
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	30

	082092 Közművelődés- hagyományos ért. gond.
	5 141
	1 239
	8 040
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14 420

	104051 Gyermekvédelmi pbeli és term. ellátások
	
	
	
	929
	
	
	
	
	
	
	929

	106010 Lakóingatlan szoc. c. bérbeadása, üzem.
	 
	 
	110
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	110

	107060 Egyéb szociális pénzbeli és term. ellát.
	
	
	3 169
	8 435
	1 500
	 
	 
	 
	 
	 
	13 104

	Kötelező feladatok összesen:
	124 802
	19 080
	93 623
	9 364
	3 706
	0
	20 184
	2 717
	0
	0
	273 476

	031030 Közterület rendjének fenntartása
	483
	107
	451
	
	
	
	
	
	
	
	1 041

	045150 Egyéb szárazföldi személyszállítás
	800
	176
	1 270
	 
	 
	 
	 5 080
	 
	 
	 
	7 326

	061030 Lakáshoz jutást segítő támogatások
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	1 000
	 
	1 000

	066020 Város és községgazd. Mezőőrség
	2 385
	529
	521
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	3 435

	072450 Fizikoterápiás szolgáltatás
	
	
	1 327
	
	
	
	
	
	
	
	1 327

	081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étk.
	
	
	1 015
	
	
	
	
	
	
	
	1 015

	084031 Civil szervezetek működési támogatása
	
	
	
	
	3 040
	
	
	
	
	
	3 040

	096015 Gyermekétkeztetés köznevelési int-ben
	
	
	2 400
	
	
	
	
	40 842
	
	
	43 242

	Önként vállalt feladatok összesen:
	3 668
	812
	6 984
	0
	3 040
	0
	5 080
	40 842
	1 000
	0
	61 426

	018010 Önk. Elszámolásai a központi ktgvetéssel
	 
	 
	 
	 
	463 
	 
	 
	 
	 
	8 561
	9 024

	018030 Támogatási célú finanszírozási műv.
	 
	 
	 
	 
	 
	1 502 099
	 
	 
	 
	243 362
	1 745 461

	900020 Önk. funkcióra nem sorolható bev.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	900060 Forgatási és befektetési célú fin. műv.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	220 000
	220 000

	Funkcióhoz nem kapcsolható összesen:
	0
	0
	0
	0
	463
	1 502 099
	0
	0
	0
	471 923
	1 974 485

	Önkormányzat kiadásai mindösszesen
	128 470
	19 892
	100 607
	9 364
	7 209
	1 502 099
	25 264
	43 559
	1 000
	471 923
	2 309 387

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok E Ft-ban

	 
	Személyi
	Munkaadót
	Dologi
	Ellátottak
	Egyéb műk. kiad.
	Beruházás
	Felújítás
	Egyéb
	Finansz.
	Kiadások

	Kormányzati funkció
	juttatások
	terh.jár.
	kiadások
	pénzbeli
	támogatás
	tartalék
	
	 
	felhalm.
	kiadások
	összesen

	 
	 
	SZHA
	 
	juttatásai
	 
	 
	 
	 
	kiadások
	 
	 

	 
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.
	mód. ei.

	CSANÁDAPÁCAI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

	011130-0 Jegyző
	7 601 
	1 757
	382
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9 740

	011130-1 Csanádapáca
	21 226
	5 036
	2 645
	 
	 
	 
	100
	
	 
	 
	29 007

	011220-1 Csanádapáca
	5 092
	1 218
	 127
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6 437

	Csanádapáca összesen
	26 318
	6 254
	2 772
	0
	0
	0
	100
	0
	0
	0
	35 444

	011130-2 Pusztaföldvár
	12 769
	3 067
	2 530
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	18 366

	011220-2 Pusztaföldvár
	2 485
	611
	 190
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3 286

	Pusztaföldvár összesen
	15 254
	3 678
	2 720
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	21 652

	011130-3 Kardoskút
	14 365
	2 995
	1 555
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	18 915

	011220-3 Kardoskút
	3 289
	793
	 110
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4 192

	Kardoskút összesen
	17 654
	3 788
	1 665
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23 107

	ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL ÖSSZESEN:
	66 827
	15 477
	7 539
	0
	0
	0
	100
	0
	0
	0
	89 943

	 ebből államigazgatási feladat 
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0
	 
	 
	 
	 
	0

	KIADÁSOK MINDÖSSZESEN:
	328 101
	62 452
	168 773
	9 364
	7 209
	1 502 099
	32 524
	43 559
	1 000
	471 923
	2 627 004

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ebből intézményfinanszírozás
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-243 362

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2 383 642”


3. melléklet a 23/2017.(XI.24.) Ör. rendelethez       
     „4. melléklet a 4/2017.(II.27.) Ör. rendelethez

Csanádapáca Község Önkormányzat 2017. évi pénzeszköz átadási

kötelezettségei 

Megnevezés






Adatok E Ft-ban

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre


DAREH működési hozzájárulás






    176

Csorvás Város Önkormányzata gyomaendrődi üdülő fenntartás


      30

Egyéb működési célú kiadások államháztartáson belülre összesen:
   206

Egyéb működési célú kiadás államháztartáson kívülre




Civil szervezeteknek






              3 040

Háztartásoknak nyújtott szociális célú kamatmentes kölcsön


 1 500

Kis-Csanád Nonprofit Kft. végelszámolás tulajdonosi hozzájárulás

 2 000









Egyéb működési célú kiadás államháztartáson kívülre összesen               6 540

	          Helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások
	    463


Egyéb működési célú kiadások összesen:



              7 209
Lakástámogatás

Letelepedési támogatás Ör. rendelet alapján




  1 000

Lakástámogatás összesen






 1 000

Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen:


         
             1 000
Pénzeszköz átadás mindösszesen:




            8 209”

4. melléklet a 23/2017.(XI.24.) Ör. rendelethez            

„5. melléklet a 4/2017.(II.27.) Ör. rendelethez

Csanádapáca Község Önkormányzat

2017. évi felhalmozási kiadásai

Beruházások



Megnevezés





adatok E Ft-ban

Informatikai és egyéb tárgyi eszközök beszerzése

            1 150

Konyhai eszközbeszerzés






6 010
GYSZSZK beruházások összesen:



          7 160
Játszótér védőkerítés építés 





      64 
Önkormányzat kis értékű tárgyi eszköz beszerzés 


    635
Háziorvosi szolgálat tárgyi eszközök beszerzése                                     1 415 
START program eszközbeszerzés 




            6 377
START program csarnok építés




            8 000
START program fóliasátor építés




            2 884

Piaci büfé vásárlás






               200

NAS adatmentés és hálózatbiztonság kiépítés                                          2297
Videókamera, hangosítás, fényképező                                                        380

 
    Autóbusz vásárlás






            5 080
Önkormányzat beruházások összesen:


        25 264
Tárgyi eszközök beszerzése (ügyviteli- és számtech.eszk.,

egyéb berendezések, felszerelések)



              100

KÖH beruházások összesen:




            100

     Európai Uniós forrásból megvalósuló beruházások összesen:          0

    Beruházási kiadások összesen:



       32 524
Felújítások

Konyha felújítás NGM/4611/20/2016 

igénylés azonosító 310775 támogatás 40 000 E Ft

         40 842

Iroda kialakítás (asztalosműhelyben) 



           1 400
Tároló vakolás







  762

Viziközmű rekonstrukciós munkák




  555
     Önkormányzat felújítási kiadások összesen:

      43 559
     Európai Uniós forrásból megvalósuló felújítások összesen:        
    0

Felújítási kiadások összesen:




      43 559
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN:


      76 083”

HATÁSVIZSGÁLATI LAP

Csanádapáca Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Csanádapáca község 2017. évi költségvetéséről szóló 4/2017.(II.27.) önkormányzati rendeletének módosításához

1. Társadalmi hatások

Az elsődleges cél az önkormányzat és intézményei kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatainak ellátásához rendelkezésre álló források számbavétele és a feladatellátáshoz szükséges kiadások összegének megállapítása, mely hatással van a település teljes lakosságára. A költségvetési rendelet alapján végrehajtott gazdálkodás az állampolgárok számára nyomon követhető, átfogó képet ad az önkormányzat pénzügyi helyzetéről, a végrehajtandó feladatokról, a tervezett fejlesztésekről, lehetőséget teremt az önkormányzati gazdálkodás ellenőrzésére.

2. Gazdasági, költségvetési hatások

A rendeletben foglaltak behatárolják az önkormányzat és a költségvetési szervek gazdasági mozgásterét, biztosítják folyamatos működésüket. A költségvetés nemzetgazdasági hatása az, hogy az államháztartás része, a különböző jogcímeken a központi költségvetésből igényelhető támogatások révén.  A költségvetési rendeletnek költségvetési szempontból önmagát végrehajtó (self-executive) hatása van.

3. Környezeti és egészségügyi következmények

A rendeletben foglaltak a beruházások, felújítások megvalósításával kedvezően hatnak a környezetre. A szociális és egészségügyi ellátások biztosításával a település lakosságának egészségügyi ellátottsága javul.

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások

Az adminisztratív terheket magasabb rendű jogszabályok írják elő, így a rendelet e téren többletterheket nem ír elő.

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásnak várható következményei

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 34. § (4) bekezdése szerint a képviselő-testület az előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. A módosítások költségvetési rendeleten történő átvezetését az adatszolgáltatásokban, illetve beszámolókban szereplő előirányzat adatok vizsgálatával a Magyar Államkincstár felülvizsgálati eljárása keretében ellenőrzi. Helytelen adatok szerepeltetése esetén az adatszolgáltatások, illetve a beszámoló visszautasításra kerül.


6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek biztosítottak.
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